SUFFRIDUS *Rodolphi*, Sterkenburgius, Bolsverdiæ natus, sedem fixit in arce Sterkenburgo, unde ipsi cognomen. Floruit circa annum. 1499. et *Historiam Frisiae* composuit, quod opus hinc et inde distractum in cœnobio monialium Præmonstratensium Bethlehem, inter Leoardiam et Doccomium, aliquandiu delituit. Suffridus Petri de scriptoribus Frisiae Dec. IX. 10.

SUGERIUS, Abbas S. Dionysii, ab anno 1121 - 1152. cujus vita conscripta est ab Anonymo Gallo, sub titulo: *Histoire de Suger, Abbe de S. Denis, Ministre d'Etat sous le regne de Louis le jeune*. Paris. 1721. 12. 3. Vol.

Scripsit *Vitas Ludovici VI. et regum Franciæ, de translatione corporum S. Dionysii et sociorum, de Consecratione ecclesiæ a se oedificatæ*, quæ omnia extant tom. IV. Script. Francicorum Franc. du Chesne, p. 281. 331 seqq. Supplementum hujus dedit Mabillonius Analectorum tomo I. p. 328. Ejus *Epistolæ* aliquot, et multorum ad ipsum extant tomo I. Thesauri novi Anecdotorum Martenii et Durandi p. 414 seqq. *Una* ad Petrum Mauricium sive Venerabilem, in Bibl. Cluniacensi p. 960. ubi etiam tres Epistolæ Petri ad nostram habentur *Una* ad Eugenium Papam legitur in tomis Conciliorum; *de rebus in sua administratione gestis*, qui liber etiam a Franc. du Chesne seorsim editus est, Paris. 1648. 8.

SULCARDUS, Westmonasteriensis monachus, Ord. S. Benedicti, congregationis Cluniacensis. circa annum 1070. Scripsit *Chronicon, Sermones, Epistolæ et Opuscula varia*. Bakeus Centur. II. 55. Pitseus cap. 167. *Chronologia monasterii Westmonasteriensis* est in Bibl. Cotto-

niana. Libros III. *de gestis Anglorum*, qui *zweyten* habentur in collectione scriptorum Anglicorum Heidelbergensi, nostro tribuit Oudinus tomo II. p. 870. hae praecipue ratione adductus, quia libro III. c. 27. horum temporum meminit, quae ipsi adtribuuntur.

* Auctores Hist. literariae Gallicae notant obiisse Suliardum circa an. 1160. vel paulo citius. Addunt. pariter. supersedere in CL. MSS. praeter ea quae hic indicantur varia etiam opuscula quorum tituli non referuntur. Ex ejus chronico fragmentum quoddam vulgatum est in Monastico Anglicano T. I. pag. 57. 58.

SULPICIA, Poetria seculi incerti, ejus *Satyra* eruditis non incognita est. De hac vide post alios Bibliothecam Latinam Fabricii nostri, sed collato Indice, nam omnis de illa sparsim adduxit. Illud jam addo, *Carmia* illius XX. cum Gregorii Tipherni et aliorum poematibus prodidisse Argentorati per Thomam Schurerium 1509. 1.

SULPICIUS *Alexander*: vide supra Tomo I. p. 63.

SULPICIUS *Pius* cognomine, Vatani in diocesi Bituricensi natus, post ordines inferiores Ecclesiae laudatus Episcopus a. 624. mortuus 644. Exstant ejus *Epistolae quatuor* non magni admodum momenti, primum editae a Canisio Ant. Lect. tom. V. part. 2. p. 53. post in Bibliothecis Patrum, nec non ab Andr. du Chesne Script. Franc. tom. I. p. 882. Adde Hist. litteraire de la France tom. III. pag. 559. Vitam ejus Surius 17 Jan. Acta Sanctorum tom. II. pag. 165. Mabillonius Soc. II. Bened. pag. 167.